378  www.hpceurope.comTome  4  2016
Té
l 0,15 € / min
Ø29
45
60
804535
185
Ø25Ø19 Ø29
Ø25
12,512,5
Ø15 h6
2 x M6 à 90°6
Ø15 H7
PWDL Vis alésée
PSWDL Vis arbrée
Gamme PRÉCISION (Grade 8e25)
Couple roue et vis sans fin
Plastique
Vis sans fin Delrin ou Peek
PWdl
PSWdl
- Qualité grade 8e25 DIN 3974
- Angle de pression : 20°
- Matière :
Delrin POM (Blanc)
Peek GF30® (Marron clair)
- Epaisseur de dent selon DIN 3967
.Info..
- �Le couple est indicatif et est donné
pour 100t/min.
Module
2,0
Références Prix Uni. 1 à 5
Delrin Peek Nombre de filets Delrin Peek
 Vis alésée
PW2.0-1DL PW2.0-1PK 1 79,72 F Sur demande
PW2.0-2DL PW2.0-2PK 2 85,62 F Sur demande
PW2.0-3DL PW2.0-3PK 3 91,98 F Sur demande
PW2.0-4DL PW2.0-4PK 4 101,13 F Sur demande
 Vis arbrée
PSW2.0-1DL PSW2.0-1PK 1 120,90 F Sur demande
PSW2.0-2DL PSW2.0-2PK 2 128,33 F Sur demande
PSW2.0-3DL PSW2.0-3PK 3 131,09 F Sur demande
PSW2.0-4DL PSW2.0-4PK 4 139,02 F Sur demande
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 19+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
   379 cial2@hpceurope.com Tome  4  2016
Fa
x 0,15 € / min
ØDe ØDØDa
40
2020
ØA ØM
a js8
Gamme PRÉCISION (Grade 8e25)
Couple roue et vis sans fin
Roue Delrin
PWGdl
- Qualité grade 8e25 DIN 3974
- Angle de pression : 20°
- Matière : Delrin POM (Blanc)
- Epaisseur de dent selon DIN 3967
.Options.
- �Matière Peek GF30® (Marron clair)
nous consulter
- �Changement d’alésage (H7)
- �Rainure de clavette normalisée
selon DIN 6885 (JS9)
- Trou taraudé
- Trou de goupille
.Info..
- �Le couple est indicatif et est donné pour 100t/min.
- �Pour commander, ajouter le nombre de filets de la vis à la
référence de la roue : ex. vis PW2.0-4DL, roue PWG2.0-15-4DL
Module
 2,0
Nbre Alésage Jeu théorique (mm) Couple Prix Uni.
Références dents a ØD ØDa ØDe ØA ØM Max. - Min. (Nm) 1 à 5
PWG2.0-15-1DL 15 27,50 30 34 36 10 25 0,114 - 0,040 5,65 90,26 F
PWG2.0-16-1DL 16 28,50 32 36 38 10 25 0,114 - 0,040 6,35 95,45 F
PWG2.0-17-1DL 17 29,50 34 38 40 10 25 0,114 - 0,040 7,08 97,26 F
PWG2.0-18-1DL 18 30,50 36 40 42 10 25 0,117 - 0,038 7,85 99,07 F
PWG2.0-19-1DL 19 31,50 38 42 44 10 25 0,117 - 0,038 8,65 100,93 F
PWG2.0-20-1DL 20 32,50 40 44 46 10 25 0,117 - 0,038 9,65 102,78 F
PWG2.0-21-1DL 21 33,50 42 46 48 12 35 0,117 - 0,038 10,53 108,57 F
PWG2.0-22-1DL 22 34,50 44 48 50 12 35 0,117 - 0,038 11,64 115,07 F
PWG2.0-23-1DL 23 35,50 46 50 52 12 35 0,117 - 0,038 12,81 118,25 F
PWG2.0-24-1DL 24 36,50 48 52 54 12 35 0,117 - 0,038 14,05 121,26 F
PWG2.0-25-1DL 25 37,50 50 54 56 12 35 0,117 - 0,038 15,12 124,45 F
PWG2.0-26-1DL 26 38,50 52 56 58 12 35 0,137 - 0,048 16,23 127,46 F
PWG2.0-27-1DL 27 39,50 54 58 60 12 35 0,137 - 0,048 17,37 128,46 F
PWG2.0-28-1DL 28 40,50 56 60 62 12 35 0,137 - 0,048 18,54 130,52 F
PWG2.0-29-1DL 29 41,50 58 62 64 14 50 0,137 - 0,048 19,75 132,58 F
PWG2.0-30-1DL 30 42,50 60 64 66 14 50 0,137 - 0,048 20,99 133,63 F
PWG2.0-32-1DL 32 44,50 64 68 70 14 50 0,137 - 0,048 23,58 162,89 F
PWG2.0-35-1DL 35 47,50 70 74 76 14 50 0,137 - 0,048 27,71 188,95 F
PWG2.0-38-1DL 38 50,50 76 80 82 14 50 0,139 - 0,045 32,13 188,95 F
PWG2.0-40-1DL 40 52,50 80 84 86 14 50 0,139 - 0,045 35,23 207,33 F
PWG2.0-42-1DL 42 54,50 84 88 90 14 50 0,139 - 0,045 38,47 226,67 F
PWG2.0-45-1DL 45 57,50 90 94 96 14 50 0,139 - 0,045 44,23 257,16 F
PWG2.0-48-1DL 48 60,50 96 100 102 14 50 0,139 - 0,045 49,68 287,90 F
PWG2.0-50-1DL 50 62,50 100 104 106 16 65 0,139 - 0,045 53,47 310,45 F
PWG2.0-52-1DL 52 64,50 104 108 110 16 65 0,139 - 0,045 57,38 333,88 F
PWG2.0-55-1DL 55 67,50 110 114 116 16 65 0,139 - 0,045 63,48 367,06 F
PWG2.0-58-1DL 58 70,50 116 120 122 16 65 0,139 - 0,045 69,84 405,40 F
PWG2.0-60-1DL 60 72,50 120 124 126 16  65 0,139 - 0,045 76,52 431,95 F
Au choix : toute roue de 15 dents jusqu’à 60 dents
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 19+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande